del capital de mi representada: 

Y Con fecha 26 de diciembre del 2,005, la compañía INMOBILIARIA 
ANAGUIMAR SOCIEDAD ANÓNIMA CIVIL, de nacionalidad ecuatoriana, con 
R.U.C. * 0990807957001, y con domicilio en esta ciudad de Guayaquil, ha 
cedido y transferido tres mil trescientas treinta (3.330) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, a favor de la señora MARÍA LUISA MARZO 
ARBOLEDA DE VELASCO, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula 
de ciudadanía No.

[...]

domicilio en esta ciudad de Guayaquil. 

Con fecha 26 de diciembre del 2.005, el señor RUY GONZALO AGUILAR 
MARZO, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía No, 
0904406907, y con domicilio en esta ciudad de Guayaquil, ha cedido y 
transferido un mil seiscientas sesenta y cinco (1.665) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, a favor del señor RENATO JUAN MANUEL 
AGUILAR MARZO, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de 
ciudadanía No.

[...]

0904406899, y con domicilio en esta ciudad de Guayaquil. 

Con fecha 26 de diciembre del 2.005, el señor RUY GONZALO AGUILAR 
MARZO, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía No. 

0904406907, y con domicilio en esta ciudad de Guayaquil, ha cedido y 
transferido un mil seiscientas sesenta y cinco (1.665) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados 

RÍA LUISA MARZO 
ARBOLEDA DE VELASCO, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula 
de ciudadanía No. 0900378589, y con domicilio en esta ciudad de Guayaquil.